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Høsten er kommet godt i gang. Representantskapet har avholt sin årlige tilstelning når 
det gjelder veteraner. 35 av våre eldste møtte til en hyggelig kveld, med en 
bildekavalkade over Finnemarka og Drammensmarka. For mitt vedkommende var dette 
ukjente områder da det var Konnerud skogene jeg ferdes mest i mine guttedager, men 
jeg må si jeg er stolt av å være medlemm av DS, når en ser hvilket arbeid som er 
nedlagt gjennom årene av medlemmene for å skape gode fiskevann i marka. Det som 
forundret meg på hyggekvelden var at mange av våre veteraner ikke var klar over at vi 
hadde åpen hus den siste onsdagen i mnd. fra kl.12.00 til 16.00. Her kunne sikkert 
mange av veteranene bidratt med historier og bildekavalkader fra gamle dager. 
Gutta i fiskestell har hatt en stri tørn med å fange nok stamfisk. Det er tydelig at 
klimaendringen har noe å si, og den varme høsten må nok ta skylden for at fisken ikke 
går på bekkene. En liter rogn er alt for lite i følge kulturkomiteen, så over tid vil dette 
merkes på utsetting av fisk. 
Lite med fisk kan det også bli i Drammensfjorden om Gjelsten får gjennom planene sine 
med utfylling av 20000 kubikkmeter med kalkstein på Lierstranda for å bygge hus og 
fotballbane. Lierstranda sammen med Glomma er unik når det gjelder oppvekstområder, 
her er det nødt til å foreta en konsekvensutredning først i følge Garnås. En annen ting 
som også er betenkelig er at kalkstein skal tas ut på Langøya slik at Gjelsten får mer 
plass til mer farlig stoffer. Hva med det som alt er lagret der? Vil det forbli rolig eller vil 
det lekke ut i fjorden? Hvilke konsekvenser får det om det siger ut i Fjorden? Det er 
tydelig at vannmiljøutvalget får nok å arbeide med i tider fremmover. 
Espen Wærp er alt i gang med å planlegge havfisketurer så her er det bare for 
interesserte å melde seg på. Enten via nettsidene eller på listen når den kommer på 
huset. 
For dere som ønsker torsk til jul har dere mulighet til å fiske den på Portør. Jeg har 
snakket med Fred, slik at dere vil få bruke hovedhuset. Her er sengeplass til minst 7 
personer, og båten med motor fås leid. 
For dere som nå ønsker reportasje fra deres tilstelning eller arrangement kan kontakte 
vårt nye og engasjerte medlem Hildur Wilhelmsen hun har sagt seg villig til å være 
journalist, for tiden er hun å treffe på torsdagskveldene da hun deltar på fluebindekurs. 
Det er fortsatt ingen som har meldt seg til valgkomiteen. Husk det er ikke lenge til 
årsmøtet, og denne komiteen er viktig for å gjennomført et årsmøte. 
Vi mankerer fortsatt en Redaktør, slik at vi fortsatt får gitt ut avisen. Knut Erik har nå 
alle jobbene i redaksjonskomiteen, med hjelp av Paul til trykkingen. 
Er det medlemmer dere mener fortjener en oppmerksomhet eller utmerkelse husk å 
meddel dette til styret innen 31.12.06 
Jeg vil med dette ønske alle våre medlemmer, annonsører og støttespillere en riktig GOD 
JUL og gått og aktivt NYTT ÅR 
 
Rolf.  


